pověřeným poskytováním služby obecného hospodářského zájmu, publikováno 

v Úředním věstníku Evropské unie dne 11. 1. 2012, a dotace poskytnutá touto 

smlouvou je veřejnou podporou slučitelnou s vnitřním trhem. 

II. Účel a výše dotace 

1. Dotace je poskytnuta příjemci v celkové výši 576.252 Kč (slovy: pět set sedmdesát 

šest tisíc dvě stě padesát dva korun českých) a je účelově vázána na úhradu nákladů 

vynaložených příjemcem na poskytování protidrogových sociálních služeb „Kontaktní 

centrum “ a „Terénní programy“ pro osoby ohrožené drogou se sídlem v ulici 

Felberova 256/11, Liberec. 

Dotace je poskytnuta příjemci takto: 

a) částka ve výši 288.126 Kč (slovy: dvě stě osmdesát osm tisíc sto dvacet šest korun 

českých) je účelově určena na podporu poskytování sociální služby dle § 59 zákona 

o sociálních službách, na Kontaktní centrum č. registrace 1229581 

b) částka ve výši 288.126 Kč (slovy: dvě stě osmdesát osm tisíc sto dvacet šest korun 

českých) je účelově určena na podporu poskytování sociální služby dle § 69 zákona 

o sociálních službách, terénní programy pro osoby ohrožené drogou, č. registrace 

8306216. 

2. Z poskytnuté dotace nelze hradit následující výdaje: 

- nákupy pozemků a budov;